

Nord Land Holding ApS

Ørbækgårds Alle 724, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 35 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Nord Land Holding ApS
Ørbækgårds Alle 724
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41 35 33 84
Stiftet: 6. maj 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Niels Henrik Sodemann

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed Nord Land Living ApS, Hørsholm

Kapitalinteresse Innomasters Holding ApS, , Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -217 t.kr. mod -187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-217.249	-186.798
Andre finansielle indtægter	534.639	1.305.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-379.889</u>	<u>-149.689</u>
Resultat før skat	-62.499	968.873
Skat af årets resultat	<u>-52.898</u>	<u>-235.091</u>
Årets resultat	<u>-115.397</u>	<u>733.782</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.115.397</u>	<u>-1.266.218</u>
Disponeret i alt	<u>-115.397</u>	<u>733.782</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
4 Kapitalinteresse	10.000	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.570.927</u>	<u>1.430.414</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.927</u>	<u>1.555.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.927</u>	<u>1.555.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.007.562	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.092	40.434
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.732	0
Andre tilgodehavender	<u>50.025</u>	<u>449.737</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.411</u>	<u>490.171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.593.759</u>	<u>10.199.990</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.593.759</u>	<u>10.199.990</u>
Likvide beholdninger	<u>584.072</u>	<u>55.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.288.242</u>	<u>10.746.144</u>
Aktiver i alt	<u>11.994.169</u>	<u>12.301.558</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.449.066	9.564.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	9.489.066	11.604.463
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.240.425	671.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.650	2.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.067	1.294
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	936
Anden gæld	29.961	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.505.103	697.095
Gældsforpligtelser i alt	2.505.103	697.095
Passiver i alt	11.994.169	12.301.558

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	10.830.681	1.400.000	12.270.681
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.266.218	2.000.000	733.782
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	9.564.463	2.000.000	11.604.463
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.115.397	2.000.000	-115.397
	40.000	7.449.066	2.000.000	9.489.066



Noter

	2025 kr.	2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har en ulønnet direktør.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>379.889</u>	<u>149.689</u>	
	<u>379.889</u>	<u>149.689</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nord Land Living ApS, Hørsholm	100 %	<u>163.806</u>	<u>57.914</u>
		<u>163.806</u>	<u>57.914</u>
4. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>10.000</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.430.414	999.999
Tilgang i årets løb	362.500	430.415
Kostpris 31. december 2025	1.792.914	1.430.414
Opskrivninger 1. januar 2025	0	0
Opskrivninger 31. december 2025	0	0
Årets nedskrivninger	-221.987	0
Nedskrivninger 31. december 2025	-221.987	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.570.927	1.430.414

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	6.852.013	1.741.747
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	98.380	45.852

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


